
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 31. janvārī                             Nr.91 

                   (protokols Nr.2, 27.§) 

Par saistošo noteikumu Nr. 2/18 

„Smiltenes novada pašvaldības 2018.gada pamatbudžets” 

projekta apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

2.punktu, 46.panta pirmo un otro daļu un likuma „Par pašvaldību budžetiem” 6. un 7.pantu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 23.janvāra 

atzinumu (sēdes protokols Nr.1), atklāti vārdiski balsojot ar 13 balsīm par (G.Kukainis, I.Grundāne, 

J.Sīklēns, B.Mežale, A.Cunska, A.Veldre, K.Markss, Z.Vīķele, J.Pērle, T.Zaļkalne, A.Rozītis, 

I.Vergina, E.Avotiņš), pret - nav, atturas - nav,   

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 
1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.2/18 „Smiltenes novada pašvaldības 2018.gada 

pamatbudžets” projektu. 

2. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā vaidā 

nosūtīt LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai.  

3. Uzdot novada pašvaldības izpilddirektoram K.Lapiņam nodrošināt, lai saistošie noteikumi būtu 

brīvi pieejami novada domes ēkā. 

4. Uzdot Smiltenes novada pagastu pārvalžu vadītājiem nodrošināt, lai saistošie noteikumi būtu 

brīvi pieejami pagastu pārvaldēs. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt domes priekšsēdētājam G.Kukainim. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                    G.Kukainis 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI  
Smiltenē 

 

2018.gada 31.janvārī                             Nr.2/18 

  

APSTIPRINĀTI 
ar Smiltenes novada domes  

31.01.2018.lēmumu Nr.91 

                    

 

„Smiltenes novada pašvaldības 2018.gada pamatbudžets” 

 
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”  

21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46. pantu un  

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 6. un 7. pantu 

 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības pamatbudžeta 2018.gadam ieņēmumus  

18 749 623 euro apmērā saskaņā ar 1.un 2.pielikumu.  

2. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības pamatbudžeta 2018.gadam izdevumus  

25 643 547 euro apmērā saskaņā ar 3.un 4. pielikumu. 

3. Finansēšana 6 893 924 euro apmērā saskaņā ar 5.pielikumu, tai skaitā: 

3.1 naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 2 227 228 euro; 

3.2 naudas līdzekļu atlikums pārskata perioda beigās 182 009 euro; 

3.3 aizņēmums no Valsts kases projektu īstenošanai 5 409 121 euro; 

3.4 aizņēmuma pamatsummas atmaksa  560 416 euro. 

4. Informācija par Smiltenes novada pašvaldības saistībām un sniegtajiem galvojumiem 6.pielikums. 

5. Budžeta izpildītāji ir atbildīgi par budžeta līdzekļu efektīvu un racionālu izlietojumu. Izdevumi pēc 

naudas plūsmas nedrīkst pārsniegt attiecīgajai programmai tāmē apstiprinātos, plānotos pašvaldības 

budžeta izdevumus atbilstoši ekonomiskajām kategorijām. 

6. Saistošie noteikumi stājas spēkā likumā „Par pašvaldībām” noteiktajā kārtībā. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                    G.Kukainis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


